
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-62 

DONJA DUBRAVA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJA DUBRAVA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DONJA DUBRAVA - OSNOVNA ŠKOLA - UČIONICA BR. 
102 (PRIZEMLJE), KRBULJA 21 imenuju se: 
 

1. ANĐELKO LISJAK, za predsjednika 

2. DOMAGOJ HARAMIJA, za člana 

3. DORA ČMRLEC, za članicu 

4. FRANJO OREHOVEC, za člana 

5. LUCIJA GOLUB, za članicu 

 

1. SANELA ŽINIĆ BALOG, za zamjenicu predsjednika 

2. LOVRO STRBAD, za zamjenika člana 

3. LUKA ČIŽMEŠIJA, za zamjenika članice 

4. STIPE POPOVIĆ, za zamjenika člana 

5. FRAN KOLARIĆ, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-63 

DONJA DUBRAVA, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJA DUBRAVA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - DONJA DUBRAVA - OSNOVNA ŠKOLA - UČIONICA BR. 
103 (PRIZEMLJE), KRBULJA 21 imenuju se: 
 

1. LUCIJA ŠTEFIĆ, za predsjednicu 

2. VID KRUŠELJ, za člana 

3. VIDA ŠTEFIĆ, za članicu 

4. MARTA FABIĆ, za članicu 

5. KLARA DOLENEC, za članicu 

 

1. MARKO LJUBEK, za zamjenika predsjednice 

2. OZREN DETELJ, za zamjenika člana 

3. DOMINIK HARAMIJA, za zamjenika članice 

4. BARBARA ČIŽMEŠIJA, za zamjenicu članice 

5. TIN KOLARIĆ, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


